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Jorden runt pa tjuguåtta Nytt __ > k att få
dagar* grux likten i

England löst.
• Gr*y säger alt arbetarna ha tre 

alternativ att välja, 
emellan.

Initiativ irån arbetarna.

K ing säger att kon- j Sven Hedin* flygplaner till 

stitutionsfrågan är 
den viktigaste.

Skall St- Lawrence- 
flodens vattenkraft 

tillvaratagas?

Frankrike har nu 
fått en stark koa- 

litionsministär.

Något om den mystiska 
McPberson-atiären.

“Vila Innu I vida filtet." alger 
doktor Sven Hedin.

Detta är ett nytt rekord och har satts 
av tvenne amerikaner-

Man tror att mrs McPherson ej alle 
varit bortrövad.

hjiromilb"1i*r ■n,a*‘ I Si„ m forii'" meddelat
betydande politwka dimen- 

hioner.

Ett jätteföretag.

Herrlett» regering lider neder
lag efter två dagar» tjän

stetid.

Enligt vad ett telegram meddelar, 
»kulle doktor Sven Hedin tillsamman* 
med doktor Eckener Inom kort fört^ 
taga en flygning över Himalaya och 
det inre av Tibet med ett av doktor 
Eckener konstruerat luftskepp Pla
nen har långe varit under utarbetande 
men föret nu ha de rent teknieka 
svårigheterna övervunnits, 
ny motor har konstruerats för fården 

Doktor Hedin har med anledning 
härom förklarat, att nyheten om en 
Tibetflygning är av gammalt datum 
D r Hed n och d r Eckener ha talat 

saken, men något luftskepp for

Påpekar, att premiär Meighen 
är ansvarig för det politiska 

läget.

Edward S. Evans och Linton O 
l Wells slogo i onsdags förllden vecka 

nytt rekord för trippen jorden runt 
Kl. 4.1» på eftermiddagen nämnda 

dag kom en automobil susande fram 
till Pulltser Buildlng 1 Park Row 1 
denna auto sutto de båda resenärer
na, »om i samma ogonbllck avslutade 
sin 2t).liHi mil långa resa medels tåg. 

*>Ä expressångare, aeropla» och automo- 
biler.

helt plötsligt dea 1* maj den kända 
evangel sten mr* Ainio Semple Mc
Pherson, di hon betan:, sig nere vid 
stranden vid Santa Monica, <’alif, for 
att bada. Föret troddes det. alt hon 
dro.-.knal. men man sökte förgäves ef 
ter heaues lik Så kom ryktet, att 
boo levde, a*t ho» blivit bortrövad, 
o* h man fick underrättelser om hen 
ne. än från det ena, än från det andra 
hållet. De flesta av dessa uppgifter 
v sade sig falska. Men så kom hon 
plötsligt tillbaka för att ajålv tala om 
sin historia Den var Hka romantisk 
»om mr* McPherson sjålv förefaller 
att vara. Hon lurades från sitt bad 1 
havet av en kvinna, »om bad h**nne 
komma och bedja for ett sjukt barn. 
En b 1 väntade. Mrs McPherson bi
föll orh följde med Men när hon 
kom till bilen, kastades en schal över 
hennes huvud, och så bortfördes hon 
till Mexiko, där hon »edan degs hål
lits fången, ånda tills hon för några 
dagar sedän på ett underbart sått lyc
kades b!| fri. Vid återkomsten till 
lx>s Angeles mottogs hon 1 Angelus 
Temple. där hon är predikant, på det 
mest entusiastiska sätt av sina trogna.

Briand i spetsen.Val den 14 sepL
Som i föregående nummer om- 

nämnes blev Edouard Herriott efter 
det att Brlgnds ministär avgått an
modad att bilda ny ministär 
ovanligt kort t d lyckades det också 
honom att sammansätta en ny rege
ring. med vilken han hoppad*-» kun
na möta deputeradkammaren och där 
genomdriva sina forslag angående 
francens stabilisering o. s. v.

Når deputeradekammaren sam man
trådde den- 21 dennes v sade det »Ig 
emellertid att Herriott Icke kunde 
hålla sig kvar vid makten och »amma

Ryktena om förestående fredsför
handlingar mellan parterna l gruvkon 
fllkten hålla hårdnackat i sig. vhu 
ru aven de mest elementära detal
jer angående fredsarbetet fullstin 
digt sakna* Dt år dock mycket som 
tyder P&. alt Inil atlvet denna gång 
»kall komma från arbetarepartiet l 
parlamentet Tidningen Star anser 
»ig kunna förutsäga, att ett avgöran 
de steg kommer att tagas denna ver-

Frågan om att utnyttja St. l-awren 
c# for hydroeléktriskt ändamål bör-

Den 23 dennes öppnade Right Hon. 
MacKens e Klng sin valkampanj l 
Ottawa, då han Infor en väldig åho- 
tareskaru hull ett mycket uppmärk 
sammt tal. 
han mycket utförlig! den konstitu 
tionella fråga, som uppstått 1 samband 
med parlamentet» upplösning. Xven
så framställde han krav pä att un
dersökningarna inom tulldepartemen
tet skulle fullfölja» under ledning av

En heltjar »ataga bety dl ga poHtlaka diuien 
■ looer I New York stat liet »er ut 
»om om den »kulle bil d«-n viktigaste 
stridsfrågan I valen 1 höst.

Gaveroor Alfred E Smith, »om år

Härunder behandlade
Den officiella tiden för trippen 

runt jorden annulerades till tjuguatta 
dagar, fjorton timmar och trettiosex 
minuter Detta tillkännagav» av VII- 
hjalmur Stefansou, den kande upp-

ri*mokraterna« populäre ledare, me
nar. att staten själv bor utveckla wtn 
vattenkraft i stallet for att överlåta 
arbetet t» h förtjänsten åt pri
vata ! ht remen.

ändamålet existerar för närvarande 
Det hela vilar ännu 1 vidaIcke.

filtet.
täcktsresanden, vilken halsade de bå 
da resenärerna välkomna och tjanat- k* * Ue* *r i dettao sammanhang Icke 
gjorde som tldtagare. I utan betydelse, att regeringen, efter

De båda världsomfararna började hand har fått Importen av kul från 
s n färd från Park Row kl. 1.30 for- Amerika o. andra länder »å vål orga

neserad. att det nu lossa» en halv

Republikanerna däremot hålla fore 
all pr vata sällskap skola bil l stånd 
att ut ve. kla vattenfall. n både laltare 
och billigare, ehuru staten naturllgen 
åven bör ha någo: alt säga Ull om. 
men enda»? I reglerande riktning

Htalen» vattenkraftekommlselon har 
1 dagarna mottagit en rapport om en 
»ådan vattendragereglerlng. vilken 
»tat»ingenlör Roy ti. Finch fått Ull 
stånd

Den är byggd på anbud från an del 
bolag att uppdämma Ht. I^iwrence 
floden och utnyttja den 1 industriellt 
syfte

Bland bolagen märka* The Fron 
tier Corporation, som kontrolleras av 
Aluminium Company of Amerika, 
General Electric Cumpony. E J. du

Veteringen har ut
sänt en andra in- 
terimbetalning.

middagen den 16 juni De susade i vag 
I en auto ned till Battery Park, dår 
de stego på en snabbgående motor 
båt. vilken tog dem ut till ångaren 
“Aqu tanla". som redan var stadd på 
färd över Oceanen Evans och Wells 
reste 8.500 mil 1 flygplan och gjor 
de därunder elva landningar, 
mest sensationella färden var den 
som gkk över Vogeserns och sked
de nattetid

Det gamla rekordet på distansen 
satteå 1913 av John Henry Meurs 
och lod på 35 dagar och 21 minuter.

million ton i veckan 1 engelska ham- 
Kolforråden ha på detta satt

blivit så rikliga, att de billiga senivs 
tertåge» sätte» igång från och med 
den 7 dennes alldeles som om det ic-Den nu utsända betalningen ut

gör 20 cents per bushel 
å vete.

ke vere någon strejk
Underhuset har fattat heslut om 

undantagsbestämmelserna» fortsatta 
g Itighet med 181 röster mot 64. Un
der debatten förklarades från Arbe 
tarepartiet att bestämmelserna voro 
fullkomligt onodlga eftersom kolgru- 
veatrejken icke föranledde några o 
roligheter, 
nade. att om några åtgärder vidlogos 
för att hindra gruvarbetarna från u * 
återgå till arbetet »kulle undantags 
bestämmelser tagas l anspråk 1 stor- 
yta utsräcknlng lör att bereda de ar- 
betsvilllga skydd.

Den

Mr A. J. McPhail. president för 
Canadas veterlng. har I dagarna of
fentliggjort följande tUlkännagivande:

"En andra interlmbetalning ar 20 
cents pr bushel å vete kommer att 
den 25 denuea utsändas från de tre 

veteringarnas kontor.

Som bekant har affären lett till 
ratsllg undersökning, l det att man 
misstänker, att mr» McPherson ej 
alls varit bortrövad, utan hela t Ilställ
ningen arrangerat» för att väcka »eri 
sat un i reklamsyfte Under förhöret

Inrikesministern
provinsiella 
Betalningen kommer att gälla alla

Metodisterna 1 Storbritannien Ökade 
under fjolåret allt antal med omkring 
fem tuaen nya medlemmar, 
medlemaslffra är nu 495.113

infor en grandjury l Lo» Angeles den 
I-OBI de Nemour. Company och Ame j ,5 )ul| vUtoad„ p A. Vlck och han. 
rlkan Huper-l-ower Corporstlon. nom j hu„tru fr&n Culv,r city. itl mr. Mc- 
kontrolleras av finansmän vid Wall

grader av vete med usdantag av en 
mindre kvantitet blandad säd.

Cirka $17.000.000 komma att utde
las bland farmare l Manttobe. Sas
katchewan och Alberta 1 samband

Phereon bestämt är samma kv nna, 
en automobil åka ge-; som de sågo

Culver City I riktning från Ocean 
Beach till Los Angeles på eftermldda-

Ett häftigt snöfall ägde den 12 den
nes rum 1 och omkring Johannesburg 
i Sydafrika. Det pågick i fem tim
mar och var det första snöfallet där 
på nio är. Telegraf- och telefonled
ningar avbröto» och fem personer om
ko mmo.

Inalles föreligga sju ol ka planer, 
■om gå ut på att bygga antingen en 
eller två fördämningar över floden 
och årligen utveckla 2.400,000 häst
krafter vid Nlagarafalkn.

Utgifterna kotorna att röra »1g om 
237 miljoner dollars.

Ett sådant hydroelektr skt Jättebo 
lag blir det största 1 världen och 
skall kunna utveckla fyra gånger så 
mycket elektrisk drivkraft som Muscle 
Hhoals någonsin formår och nåstan 
dubbelt ,»å mycket »om Nlugarafallen 
prinlucera nu

1 full drift skulle ett dylikt jätte- 
bolag kynna utveckla lika mycket 
kraft som 20 miltoner ton kol om 
året, beräknar stat »ingenjören 
Halv ten »v driftkraften skall stå till 
Canadu» disposition och hälvten till 
de amerikanska företagens På ame 
rlkansk * da skall del betyda. stt 
den blir tillgänglig för New York. 
New England-staterna och andra t rak-

I)å lagförslaget om åtta timmar» 
nu blivit lag »älta

Mackenzie Klng.
' Raymond Poincare.med denna betalning.

Den slutliga betalningen på grövre 
sädessorter kommer att utdelas Inom 
de närmaste dagarnr och slntllga be
talningen å vete kommer att göras 
något senare."

I en intervju har George W. Ro
bert son. sekreterare för Saskatche
wans vetering, biand annat yttrat, 
att Saskatchewans del av denna betal
ning kommer att belöpa sig till cirka 
$26.000.000.

Sedan den företa augusti 1925 hava 
18,0y0 nya medlemmar ingått 1 vete
ringen. och cirka 2,171.000 acrca hava 
därmed blivit lagda under kontrakt. 
Veteringene swedlei 
UU 73,661. och den kontrollerar en 
veteareal på Icke mlndr^e än 9,749.- 
850 aeres 1 provinsen Saskatchewan

Hur stor sista betalningen på vete 
kommer att bliva, är ännu icke av
gjort. Men alla tecken tyda på att 
även denna kommer att -bliva ganska 
tetydande. Nämnda betalning torde 
säkerligen utställas i tid tor att sädejT 
odlarna »kol» kunna begagna alg dy 
densamma för bestridandet av lwgv> 
naderna 1 samband med tröskn -.gen 
av årete skörd.

dag 1 gruvorna 
gruvägarna v d allt flera gruvor I de 
olika distrikten upp anslag om de

gen den dag damen försvann efter ett 
bad vid Santa Monica. Intet 1 hennee 
beteende tydde på. att hon blivit bort
förd mot sin vtlja. som hon berättar.

En handst tiaexpert. Mlton Carlson, 
har vittnat, att ett telegram, »om mot
togs l Angeluatemplpt tre dagar efter 

McPherson* försvinnande, och

eu kunglig kommission bestående av 
tre domare. Han fördömde på det 
skarpaste den “vt»knlngskampanj’\
som för närvnrsfide bedrfves av kon
servat, verna med anledning av under 
sökningarna Inom tullväsendet. Den 
liberale ledaren erinrade också nå
got om det arbete, som haq» admi
nistration utfört och då synnerligast 
detta års budget, vilken han påstod 
ha direkt befrämjat varje Inom landet 
bosatt individ i det att en betydande 
skattemlnsknlng ägt rum

Med avseende å den konstitutionel
la frågan framhöll mr. Klng att pre- 
m ar Meighen på allt sätt usurperat 
»in makt och att han hade förolämpat 
parlamentet genom att på egenmäk
tigt och hittills ok&nt sätt stånga

dag blev han på grund av misstroen
devotum tvingad att *vgå 

Omedelbart därefter blev Kaymond 
Poincaré. f. d. president och premiär 
av Frankrike anmodad att blida ny 
regering, vilket också lyckades ho
nom I>en nya ministären, som är en 
koallt onsmlnlatär 1 ordets fulla be
tydelse, består bland annat av f. d. 
premiärministrarna Herriott, Briand, 
Palnleve och Leygues samt andra 
mycket framstående statsmän . Den 
nya regeringen anses vara d**n star
kaste Frankr ke haft på många är 
Poincare kommer själv att sköta fi- 
nansmlnlstersyaalan och han har re
dan påpekat att den nya regeringens 
finansprogram kommer att basera* 
pi ytterst sträng ekonomi. Förhaud- 
ilLgarua angående den franska sta- 
tetos skulder t il Förenta Haterna och 
England komma att omedelbart åter- 
upLtagas. Från vissa håll meddelas 
ayl Amerika lår vara redo att ge o- 

xmedelbara krediter så enart det fran
ska parlamentet ratificerat Washing
ton-» vtalet utan att den amerikanska 
senaten» ratifikation föret avvaktas 
England lär å sin »tda vara berett 
at gå med på en klausal. »om gör 
de blivande franska Inbetalningarna 
delvis beroende av de tyska.

En del Inflytelserika tidningar t 
Pari» påpeka att dagen» brännande 
fråga är ej endast frågan om de 
fransk-amerikanska relationerna utan 
utan att den också gäller Europas 
ekonomiska självständighet och Ju 
hårdare de amerllfaneka påtrycknin
garna bls. desto mer höjaa rösterna 
för en ekonomisk allians f mellan 
Tyskland och Frankrike för att beva-

lönevillkor. som erbjuda» arbetare, 
vilka äro villiga att arbeta en extra 

Vad gruvorna 1 Warwlck
beträffar anser man »Ig vara l ståndIngen ägare till Nordpolen. Nord 

polsfararen, kapten Roafd Amundaen I att erbjuda högre löner än» de som 
anlände den 12 dennes tUl Bergen. * utglngo före strejken Dessa

villkor garanteras för 9 månader 
framåt
ra och västra Yorkah re ha erbju 
dft samma löner »om betalades före 
strejken eller 8 shilling 6 pence Ull 
8 shilling 8 pence pr skift för vuxna 
arbetare.

mrs
vari uppgavs, att hon var O. K., skri 
vita med förvänd stil av en hennes

Norge, l sällskap med andra norrmän 
som deltogo i flykten över nordpolen. 
Kapten Amundeen tillfrågades vilken 
nation nordpolen tillhörde och sva
rade. att eJldeiiHtund nordpolen ej 
1 gger på lund utan mitt 1 havet, så 
tillhör den Ingen särskild nation.

De stora gruvdistrikten 1 snd
Orm ston.intlme vän, Kenneth G

Uppror mot Persien.

Från Teheran, Persien, meddela». 
Mt turkiska nomader och kurder 1 
provinsen Khorasan gjort uppror mot 
Pers ens nye »hah Pehnleve. 
tros, att Ryssland är bakom revolten, 
emedan Persiens regering föredrager 
Englands vänskap framför Rysslands.

Enligt ett senare meddelande fråti 
Teheran ha rebellerna intagit staden 
Kuchan. som har 20.000 invånare och 
upprättat ny regering med huvudsäte 
nåra ryska gränsen. Ledaren är en 
ung jer* sk officer, med rysk upp
fostran och som kontrollerar en del 
av per*i»ka hären 
Pehnleve har gjort denne nervös och 
fruktande

ital uppgår nu härom dagen ettLord Grey höll 
tal. i vilket han hland annat beband 
lade kolstrejken.

Polackerna missnöjda med 
sina gränser.Det

i Gruvarbetarna ha blott tre alterha»- 
i tiv att välja på, nämligen en mind 
i re IftneredukVon, någon förlängning 
| av arbetstiden eller också att så mån

alt omkring **

Från polska Zbrojnä telegraferas: 
Pilsudskls militärorganisations tid
ning skriver: Versalllesfordraget hax 
gjort Polen »tor orätt. Det bar Icke 1 
givit oss åter Polen före 1772, det har 
det har icke givit oss Dantig. Ma- } 
surlen, Köulgsberg. Stettin^ Oppeln 
och Breslau Anspråken på dessa 
städer och länder »om fråntagits oss 
med våld. skola vl aldrig uppg.va. 
I>å vl ha öppna gränser, måste vl 
hålla os» med en armé »om kan för
svara oss på fyra fronter Varje po 
lack måste vara en soldat, varjy polsk 
kvinna måste tillhöra nationalgardet. 
Från huvud till fot måste Polen vara 
beväpnat, varje polskt hus måste va
ra en fästning

ter
Mr Finch» rapport, som nästan helt 

och hållet bygger på planer av Muscle 
Hhoals skapare överste Hugh Cooper 
som är född och uppfödd 1 en liten 
Minnesotastad. rekommenderar starkt 
att pr vata bolag få tillfälle att ut 
bygga
trakt med staten over en period av 

(Forts å sid. 4.)

ga gruvor stängas 
miljon gruvarbetare ställas utan ar-
bete . Inför dessa alternativ kun 
de enligt talarens menjng Ingen helt 
tillfredsställande limning ävägabrln 

ga». Han önskade Icke yttra sig om 
antagandet av 8-tlmarsdagen. men 
han ansåg, att den kunde avpassa* 
så, att dess bestämmelser gällde fem 
år och medgåvo fakultlv Ättat mmars 
dag. men att en kvart av arbetsti
den avdroges för varje år, tills dess 
att 7 tlmmarsdagen åter nåtts, 
der de 5 åren »kulle det ha blivit moj

xattenfallen men under kon Resningen mot

:i Prinsen av Wales och prinses
san Ingrid.

Om Kristus skulle komma. Förlovn ngsryktena från England 
hålla l »Ig 1 presaen Man påatås 1 
London vara mycket angelägen om att 
få prinsen av WaJea bortgift. Och 
nu vet det beetållsamma ryktet åter
igen ått berätta, att kronprins Gustaf 
Adolfs dotter Ingrid »kall vara den 
påtänkta. Hon år ju visserligen än
nu bra ung — hon konfirmerades 1 
våras — men hennes ungdomliga 
charme och grace såges ha gjort ett 
starkt Intryck på prinsen av Wales. 
Stor betydelse läggen ockaå vid hen 
nes engelska härstamn ng på möder
net <t h att henne* uppfostran haft 
»$rrk engelsk betoning, trote att 
samtidigt dea svenska ej på något 
sätt eftersatt». Talax ryktet sant. »kul 
le det ej bli Ul om någon eklatertng 
förrän efter ett eller ett par år 
Men då kanske prinsen redan år 
gift*

Un-

/blivit utesluten från ‘skuggkablnet-Lloyd George är »ynbarl gen ej ned 
slagen over de många angrepp, aum 
den senaste tldeia haglat over honom, 
utan mer» uppsluppen och I båttre 
"form ' än någonsin Uärför-talar åt 
minstone en pasaus l hans sista ylt 
rande från talarstolen i East Castie 
Street » Baptist Chapel för några da 
gar »edan Han yttrade:

"Tank om Kr stu» kom till Lozidoo* 
Om han varit hår under stata »tor 

strejken, är jag fullkomligt överty 
gad om. att hans uttaganden skulle 
uteslutits från Brltlsh Gaxelte'* (det 

•
strejk* i.i spalter

Mr Wluston jThurshtlV* blå redak- 
törepenna hade säkerligen strukit he
la bergspredikan

Jag skulle också tro. att civ lmi 
nietern skule låta vakta honom som 
en farlig person, vilken predikade 
princ per och läror, som kunde under
gräva våra institutioner 

Och troligen skalle man finna att 
nåata upplaga ar evangel erna. nt- 
givna någon gång i nästa sekel, »kil
le ha kompilerat» Icke från hana lär
jungars erinringar utan från de an 
leekn ngar. som polisen tagit vid åhö 
randel av han» taL 

Jag år »åker på att han får sht 
gilla3de av ärkebiskopen av av Caa- 
terbery e uppmaning ttil foreonllghet 
| stället tor Mt vådja till våld, skulle

(Forts, å sid. 4.)tel*.
Jag är däremot ej aMdeles saker 

på. att han skulle varit acceptabel 
under nu rådande förhållanden. Europas spannm ålskung häktad.Erneet La po Inte.

desa dörrar. Under en tid av två
Hans iåror voro revolutionärs, de | veckor hade Meighen ensamt utgjort

om detta Ickeverkade undermlnerand*- och* förstö- .4<Ja3 regering, "och
rande, på de omg vande tingen De j ir anarki och abaolutism, skulle jag 
liknade fron. aom fallit 1 springorna (,nska veta till vilken kategori av po

litisk filosofi en sådan regeringsform 
t Ilhör." sade han och tilläde: “Jag 
känner Icke till ett enda fall l brittisk 
historia sedan Karl den I dagar som 
kan" jämföras med vad som inträffa
de i Ottawa för några veckor sedan. 
Sidan t handlingssätt må vara drama
tiskt och djärvt men det saknar all 
tillstymelse att vara konatitutlonsen 
ligt Mr Meighen påstår att det Icke

Häktningen av generaldirektör Emil 
Bacher och hans kontorschef doktor 
Fabri bar icke blott väckt det stör 
sta uppseende 1 Budapest utan långt 
utanför Ungerns granser. Bacher. 
bar nämligen under årtionden varit 
den viktigaste mannen på den euro
peiska spaanmålsmarknaden. 
hans namn var känt och fruktat på 
varenda varubors 
nas koncern, som han ledde, och var* 
aktiemajoritet tillhörde honom, var 
till» tor några månader sedan den 
starkaste Industriella makten 
gern Då den ungerska reger ngen 
för tre år sedan såg *tg nödsakad 
att uppta ett lån Inom landet, teck
nade Bacher mer ån alla storbanker

han underhandlade, ville Icke längre 
bevilja lånet.

Kraschen kom. Bacher måste till 
tvlnga »ig pengarna av de ungerska 
bankerna, koncernens krtt ska affärs
läge blev k&nf. och på börsen »Jon
ko aktierna Emellertid kände man 
icke t 11 orsaken Ull den ailsmäkllga 
koncernens kritiska låge. Bacher har 
emellertid häktats, emedan han spe 
kulerat på utländska börser och där
vid förlorat en jätteförmögenhet — 
det talas om 100 millioner mark — 
och varit trunge,, att »om pant lam 
na större delen av aktierna 1 koncer- 
rie%’ Dessutom beskylles han fö> 
att ha föran,Hat

Händelsen bar åven en politisk 
bakgrund. Då Victoria tor någon 
tid »edan understöddes av regeringen 
konf fr. högerhåil ett häftigt* angrepp, 

och Ull f nansmlnlstern Överlämna
des en skrift. 1 vilken beskyllningar 
riktades emot Bacher. Följden blev att 
Bacher häktades. Vänaterpresaen på 
står dock att Bacher» häktning ir 
oråttrla och på » na håll fordra» ban» 
frigivande Roland v. Hegedus. för
re atatsministern, bar 1 en tidnings 
artikel förklarat Bacher vara ett av 
nutidens största finansgen ler.

(Forts, å sid. 6.) -

Konflikt mellan Kina och 
England.

mellan murbruket på ett gammalt 
fäste och vilka småningom genom sin 
våxt förstöra fästet och gora det för 
svarslöst."

Talet har emellertid ej slag.t an på 
åtskilliga av Ltapd Georges vänner 
bland nonconformlaterna och han* 
fifU^nlagare 1* underhuset. De tycka 
eke om denna frivola blandning av 

pol tik och religion, »om han dess
utom tillåtit sig 1 en kyrka. Det tal** 
dårfor om att saken kommer att brin
gas på tal l en eller annan form nå
gon dag. då det liberal* parlament»- 
partiet håller mote. 
ju ej Uoyd George den förste, aom 
nllåtit »Ig detta tånkeexperlment. 
Dostojevtkij har i Bröderna Karama 
zov utmålat vad som »kalle hånda. 
om Kristna återvände, och Uoyd Ge
org* nämnde, att han 1 »ln ungdom 
låst en pamflett av W T. Steäd. “Om 
Kriatu» kom UU Chicago." "Han kom 
ej Ihåg hum mr Stead loste frågan.

han tvivlade ej på att om Kri
stna var trogen de judiska tradit oner- 
na, svtnelakterleraa ej längre skulle 
flnnaa kvar."

Från Kanton meddela» om en ny 
konflikt mellan Kantonregerlngen‘ 
och den brittiska legationen. Efter 
de tav k nesi»ka sjörövare 1 slutet av 
maj förövade mordet på repreeentan 
ten för Aelatlc Petroleum Company, 
Philips utsändes tre brittiska kanon
båtar tor att verkställa spaning efter 
mördarna. Då de anlände t H Wu- 
Tsjou vägrade därvarande myndighe
ter att ställa lots UU förfogande. 
Efter att ha väntat på lots i 14 da
gar förklarade krigsfartygen den 26 
Juni Wu Tsjou 1 blockad och följande 
dag gåvo myndigheterna vika samt 
lämnade lots, varefter blockaden upp-

reger ing sorganet under
Victoriakvarnar-

Un(Forts å sid 4)

Tassi lo Ähultheiss. professor vid 
universitetet 1 Poeen, som 
en av Europa» förnämsta språkkän
nare. förstår 34 språk och 240 dia
lekter. Hhn år endast 38 år gammal 
men kär saövttt hår.

Flyborgs mördare ej otiUräk-, r»rs

neliga.För övr rt år
na tillsammans För omkring^ 
månader sedan började de 
righeterna Bacher be] 
man visste Icke vi 
London ett lån 
m111 lon pund. ^ 
och han föraös

Med cinalstyrelaen* 1 Sverige har nu 
avgivit utlåtande om Erik voc Arbina 
och Alexander Kretigers slnnesbeekaf- 
1 enhet. Styrelsens utlåtande går nt Kommunistkomplott 1 Italien. I hårdes och krigsfartygen fortsatte 
på att akål saknas for antagandet, av Rom håk tade» den 4 dennes 36 kem sin expedition. Kah ton regeringen

ist er. bland dem två sekreterare har in med anledning av det intråf- 
för »edlem nr deputeradekammaren, fade aån t brttUske generalkonsuln 

1 6 kap. Se och sedan det upptäckta att kom man i eter en proteat och begärt att befälhava- 
S.e paragraferna strafflagen Betraf- planlagt att störta regeringen med ren för kanonbårteeekadern skall av. 
fande K re Q ger konstaterar medlet [ arméns hjälp De rödaa re volt plan er 1 skeda» samt ursäkter framföra» till

ock mer »edan 1 ok to- . de kinesiska myndigheterna och ska

Se pengar. 
Han tog 1
en kvartsen och 

detta förslog Icke, 
att få ytterligarede vid tiden för mordet på Fly borg 

befunait alg 1 sådant sjukligt slnnee- 
tlllstånd. som r

ett lån på en kvarta million Lånet 
strandade, då 
éerråttelserna om francförfalsknlnga-

itidigt de företa un-

affären nådde allmänheten» öron. ochnalatyreisen dock. att han 1 vlas mån . ha mognat

I destånd erläggas. de »cbweliska finansmän, med vilkaår abm ber 1325.
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